EDITAL Nº 03-2019 – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA, , relativo

ao Concurso Público de acordo com EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019-PMJNES

de 23 de setembro de 2019 (anexo II),  referente ao Concurso Público para provimento de vagas

e formação de cadastro de reserva, para os cargos de procurador jurídico (P01) da PMJN e

procurador do SAAE (P02), mediante as condições especiais estabelecidas no edital supracitado

e seus Anexos.

1) Nenhum candidato interpôs recurso referente ao resultado preliminar da prova objetiva.

2) Segue no anexo único a relação disposta por inscrição, nome (em ordem alfabética) por

cargo.

3) DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: Caso necessário obter informações gerais referentes ao

Concurso Público poderão ser através do site www.fsjb.edu.br ou pelo telefone (27) 3302-

8057 ou 27 99946-3205 ou ainda pelo e-mail concursojn@fsjb.edu.br

JOÃO NEIVA/ES, em 24 de janeiro de 2020.

 OTÁVIO ABREU XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

EDITAL Nº 03-2019 – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

2

ANEXO ÚNICO

P01 – PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

PONTUAÇÃO DA

PROVA OBJETIVA

180243 ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA SABADINI 76
180031 ALANA GARIANI 70
180251 ALEX SCHULTZ MARTINS 52
180165 ALEXANDRE ALVES ALAGOANO BOLSANELO 74
180608 ALEXANDRE NUNES MASSETE 66
180206 ALEXANDRE PEREIRA ALVARENGA 62
180445 ALINE MARIA QUARTO SILVA 72
180405 AMANDA BORGES SCAQUETTI 60
180627 AMANDA LOPES RIBEIRO DA COSTA 52
180395 AMANDA SANTOS SCOPEL LUBE 58
180345 ANDRESSA DE SOUZA ROCHA 56
180124 ANDRESSA SILVA DE ALMEIDA 56
180103 ARTHUR CAVALHERI NUNES ZAMPERLINI 52
180102 BÁRBARA JUNQUEIRA CORREA 82
180411 BÁRBARA SCHWARTZ VITÓRIO 56
180230 BARBARA TRABA JESUS GUZZO 78
180038 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL 54
180631 BRUNO FERNANDES DE ÁVILA 64
180462 CARLOS EDUARDO BRUM CONTE 76
180538 CHANDLER GALVAM LUBE 68
180593 CÍCERO ROCHA PORTUGAL 74
180687 DANIELI FERNANDA SARMENTO 52
180352 DAVI ALBINO DAMACENA JUNIOR 80
180126 DAVI ANGELO VASCONCELOS 56
180025 DAYANE SOUZA DA VITORIA 50
180202 DÉBORA PAGOTTO FIOROTTI 74
180135 DIEGO ARAUJO DE SOUSA 74
180364 DRABLER LIPPER BOLONINI LOYOLA DE OLIVEIRA 52
180511 EDILSON SILVA DO NASCIMENTO 58
180064 EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 54
180528 EINI ROVENA DIAS 62
180005 ELIVANEA FOSSE NINKE 50
180556 ERIK MUGRABI OLIVEIRA 82
180490 ERIKA OLIVEIRA MARTINS 58
180505 ÉRIKHA DANICKI ANDRÉ VARGAS 54
180555 FABIANA CORRÊA GUASTI 68

EDITAL Nº 03-2019 – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

3

180258 FELIPE CONRADO SOUZA SEIBEL 60
180374 FELIPE LOPES BATISTA FERREIRA 82
180141 FRANKLIN PEREIRA MARTINS 66
180673 FÚLVIO BONELÁ HUPP 64
180509 GABRIEL ABREU FRIZZERA 54
180435 GABRIEL BIONDES NASCIMENTO 72
180083 GABRIELA MORGADO HORTA BARROS 60
180034 GEANDRA FERNANDES DA SILVA LOPES 60
180531 GELSON ANTONIO DO NASCIMENTO 70
180160 GIOVANA DA SILVA CALHAU 64
180623 HENRIQUE TISSIANEL HELENO 88
180547 ILTON LOUVEM FILHO 74
180261 INGRID PESSOTTI ACETI 58
180515 INGRID TEIXEIRA SENNA 80
180503 ISAAC LOPES SANTANA 76
180639 JHONNATAN RALYSTON BARCELOS FERREIRA DOS

SANTOS
60

180100 JOANA CANDIDO DAS CANDEIAS 56
180003 JORDANA CALDONHO MACHADO 50
180095 JOSIVANIA DAS NEVES FERREIRA ZANARDI 58
180236 JULIANA VASSULER 50
180488 KASSIA GOMES TRIVILIM 50
180159 KENEDY ADANS ROELDES DALLY 66
180270 KLIFFTON VIANA DA SILVA 54
180485 LAIO PORTES STHEL 78
180363 LIVIANI VILELA AZEVEDO 78
180147 LORENA AVANCINI FLORES 80
180344 LORRAYNA MAGENSKI 58
180043 LUANA DO AMARAL PETERLE 80
180272 LUCAS DIAS NORONHA 66
180478 LUCAS MONJARDIM TEIXEIRA 50
180115 LUIZ FELIPE ROMANHA MATTEOLI 72
180225 MARCELA FILGUEIRA ROCHA 60
180391 MARCO AURELIO PEREIRA DE SOUZA 50
180239 MATHEUS REISEN DE ALBUQUERQUE 64
180559 NATALIA MARA SILVA RODRIGUES 60
180552 PHILIPPE RAMOS OLIVEIRA 64
180047 PHILLIPE ZANOTTI DA SILVA 52
180473 POLLIANE BASTOS LESSA 60
180346 RAFAENE FERNANDES PEREIRA 64
180521 RAQUEL FERNANDES SOARES NUNES 54
180017 RENAN CASAGRANDE AZEVEDO 72
180685 RENATA BRAVO DOS SANTOS 54
180303 RENATA OLIVEIRA SANTOS 72
180449 RICARDO MAIER 86

EDITAL Nº 03-2019 – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

4

180360 RODRIGO ALVES DOS SANTOS 72
180493 ROGER COUTINHO SILVEIRA CABRAL 76
180408 RÚBIA MACHADO DE OLIVEIRA 54
180358 SABRINI DE SOUZA PEREIRA 54
180508 SAMARA LORIATO PAGANI 56
180125 SIMONE BARBOZA SALES 70
180252 STHEPHANIA LARISSA OLIVEIRA DE CASTRO 64
180293 TAYANE GRANDO FRAGA ZOVICO 66
180273 THIAGO SOUZA DE ALMEIDA NEVES 50
180514 TYARA ORLANDO CARVALHO 66
180016 UBIRACY MARLON OLIVEIRA PASSOS 74
180197 VINICIUS CAETANO SCHIMITBERGER 76
180081 VINICIUS CAMPOS DELL ORTO CARDOSO 60
180053 WARLEY ALMEIDA SANTOS 58
180570 WILEN DE BARROS 54

P02 – PROCURADOR (SAAE)

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

PONTUAÇÃO DA

PROVA OBJETIVA

180275 ALEXANDRA MARTINS BARTOLO DO AMARAL 50
180446 ALINE MARIA QUARTO SILVA 60
180348 ANA CAROLINA RIBEIRO SOARES 52
180371 BARBARA TRABA JESUS GUZZO 78
180632 BRUNO FERNANDES DE ÁVILA 66
180430 DAYANA DE SOUZA XAVIER 52
180465 DÉBORA PAGOTTO FIOROTTI 70
180642 EDIVANEA FOSSE DA SILVA QUIRINO 50
180373 EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 50
180529 EINI ROVENA DIAS 56
180289 ELIVANEA FOSSE NINKE 52
180557 FABIANA CORRÊA GUASTI 58
180543 FELIPE CONRADO SOUZA SEIBEL 56
180477 FELIPE LOPES BATISTA FERREIRA 64
180369 FERNANDO JOSÉ DA SILVA 56
180606 FRANKLIN PEREIRA MARTINS 68
180036 GEANDRA FERNANDES DA SILVA LOPES 52
180648 GELSON ANTONIO DO NASCIMENTO 74
180636 GIOVANA DA SILVA CALHAU 54
180626 HENRIQUE TISSIANEL HELENO 82
180359 IGOR SANTOS SILVA 72

EDITAL Nº 03-2019 – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

5

180382 JENIFFER PATRICIA MACHADO PRADO 66
180542 KAMILLE DA SILVA DE ASSIS 50
180580 KARINTHIA HERÉDIA BROCCO 60
180266 KLIFFTON VIANA DA SILVA 58
180404 LORENA AVANCINI FLORES 82
180271 LUANA DO AMARAL PETERLE 80
180321 MATHEUS REISEN DE ALBUQUERQUE 52
180474 POLLIANE BASTOS LESSA 60
180004 RAFAENE FERNANDES PEREIRA 50
180522 RAQUEL FERNANDES SOARES NUNES 58
180457 RICARDO MAIER 80
180451 STHEPHANIA LARISSA OLIVEIRA DE CASTRO 60
180375 UBIRACY MARLON OLIVEIRA PASSOS 76